
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.10.2014       Ужгород               № 402 
 
 
Про переоформлення  
гаражів 
 

Керуючись п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням виконкому від 04.12.2013 року № 425 «Про Порядок 
переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 
 

Про переоформлення гаражів. 
 

1. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в ТВІГ «Жигулі» по 
вул. Володимирській (поз. 10) на сина ***, який проживає: м. Ужгород,  ***. 

Пункт II рішення виконкому від 28.02.1989 р. № 30 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність. 

2. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК «Радванка» по 
вул. Українській (поз. 246) на дружину ***, яка проживає: с. ***. 

Пункт 1.3 рішення виконкому від 21.12.2007 р. № 467 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність. 

3. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК «Сигнал» по 
вул. Котляревського (поз. 110) на сина ***, який проживає: м. Ужгород, вул. 
***. 

Пункт 9 рішення виконкому від 28.01.1977 р. № 38 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність.  

4. У зв’язку зі смертю гр. *** переоформити гараж в АГК «Радванка» по 
вул. Українській (поз. 404) на дружину ***, яка проживає: м. Ужгород, вул. ***. 

Пункт 1.5 рішення виконкому від 24.09.1997 р. № 138 стосовно гр. ***. 
визнати таким, що втратив чинність.  
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                            О. Волосянський  


